香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致之任何損失承擔任何責任。

SHUN TAK HOLDINGS LIMITED
信德集團有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：242）
網址：http://www.shuntakgroup.com

公告
投標新加坡之該物業之最新結果

茲提述本公司日期為二零一六年五月十二日有關投標之可能須予披露交易之公告

（「該公告」）。除非另有指明，否則本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵

義。

董事會欣然宣佈，STRES已於二零一六年五月二十日收到接納函，據此賣方確認其

已接納投標，代價為 145,000,000新加坡元（按 1新加坡元兌 5.7港元之匯率換算，約

為 826,500,000港元）。代價乃經計及該物業之位置及發展潛力、當前市況及該物業

於二零一六年五月五日作酒店用途之初步獨立估值 131,000,000新加坡元後釐定。根

據投標文件，接納函連同STRES提交之投標已構成買賣該物業之具約束力合約。

承董事會命

信德集團有限公司

公司秘書

曾美珠

香港，二零一六年五月二十三日

於本公告日期，執行董事為何鴻燊博士、何超瓊女士、何超鳳女士、何超蕸女士、岑康權先生及尹

顥璠先生；非執行董事為莫何婉穎女士；及獨立非執行董事為何厚鏘先生、何柱國先生、吳志文先

生及葉家祺先生。